Mladsi zakyné - 1000m

1. Martina Bafinova 28.1.1990 Gym.Jana Blahoslava, Pferov (SK Pferov) 4:29 min.
2. Katefina Pecova 13.3.1990 ZS Za Mlynem, Pferov 4:42 min.
3. Alena Mdillerova 6.1.1990 SK Prerov 4:45 min.
4. Helena Tomkova .1992 Z8 U Tenisu, Prerov 4:54 min.
5. Romana Sedlafova 1990 ZS U Tenisu, Pterov 4:55 min.
6. Hana Graclikova 17.12.1990 ZS Osecka, Lipnik n.Bes. 4:56 min.
7. Lucie Dolezalova 11.1.1991 SK Prerov 4:59 min.
8. Anna Homolova 10.5.1990 ZS Osecka, Lipnik n.Beé. 5:20 min.
9. Barbora Konvi¢na 24.1.1991 ZS Osecka, Lipnik n.Beg. 5:21 min.
10. Ivana Zimmermannova 30.11.1991 ZS B.Né&mcové, Pierov 5:22 min.
11. Markéta OleSova 16.9.1990 ZS Osecka, Lipnik n.Beé. 5:23 min.
12. Eva Zajicova 30.5.1990 Z8 Drevohostice 5:28 min.
13. Zuzana Kolibalova 13.12.1990 Gym.Jana Blahoslava, Pferov 5:33 min.
14. Zuzana Kotikova 16.4.1991 SK Pferov 5:35 min.
15. Petra Gybasova 17.3.1990 ZS Drevohostice 5:48 min.
16. Petra Svobodova 21.8.1991 ZS Drevohostice 5:53 min.
17. Petra Horakova 6.10.1990 ZS B.N&mcové, Prerov 6:01 min.
18. Tereza Adamkova .1990 Z8 U Tenisu, Prerov 6:06 min.
Klara Prochazkova 1.2.1991 Gym.Jana Blahoslava, Pferov NF

Mladsi zaci - 1000m

1. Adam Dostal 4.9.1990 ZS Zelatovska, PFerov 4:10 min.

2. Martin Smolik 6.10.1992 7S Struhlovsko, Hranice 4:12 min.

3. Jan Zbofilak 27.11.1990 ZS Za Mlynem, PFerov 4:20 min.

4. Tomas Sucharda 1990 ZS U Tenisu, Prerov 4:24 min.

5. Jan Nuc 28.1.1990 Z8 Za Mlynem, Prerov 4:29 min.

6. Jakub Simon 16.10.1990 ZS Osecka, Lipnik n.Bes. 4:30 min.

7. Tomas Ohera 23.6.1990 ZS Kokory 4:30 min.

8. Tomas Ligad 23.5.1990 ZS Osecka, Lipnik n.Beg. 4:31 min.

9. David Talach 12.12.1990 ZS Za Mlynem, Pferov 4:33 min.
10. Pavel Sromota 4.9.1990 ZS Kokory 4:34 min.
11. Libor Hrabovsky 25.9.1990 Z8 Za Mlynem, Prerov 4:35 min.
12. Lukas Mi¢och 3.10.1990 ZS Svisle, Prerov (SK PFerov) 4:36 min.
13. Michal Seidl 5.8.1990 ZS Drevohostice 4:39 min.
14. Radek Pokusa 19.1.1991 ZS Drevohostice 4:41 min.
15. Martin Mirvald .1990 ZS B.N&mcové, Pierov 4:47 min.
16. Karel Jakubal 23.5.1990 ZS Dievohostice 4:50 min.
17. Josef Chuytil 15.3.1991 ZS Drevohostice 4:53 min.
18. Martin Osikovsky 16.1.1990 ZS Drevohostice 4:55 min.
19. Ivo Zgoda 15.5.1990 ZS Drevohostice 5:01 min.
20. Tomas Kopka 1990 ZS U Tenisu, Prerov 5:08 min.
21. Lukas Dokoupil 29.1.1991 SK Prerov 5:09 min.
22. Stanislav  Pavlik 2.5.1991 ZS Drevohostice 5:11 min.
23. Stanislav  Krasula .1990 Z8 U Tenisu, Prerov 5:15 min.
24. Erik Senkefik 24.5.1991 ZS B.Némcové, Prerov 5:16 min.
25. Vaclav Pesak 23.3.1991 Z8 Drevohostice 5:19 min.
26. Jakub Bartl 31.8.1990 ZS Svisle, Prerov 5:24 min.
27. Martin Buksa 9.11.1990 ZS B.N&mcové, Pierov 5:25 min.
28. Adam Cervinka 28.6.1990 Gym.Jana Blahoslava, Pferov (SK Pferov) 5:33 min.
29. Zdenék Machacek .1991 Z8 B.N&mcové, Pierov 5:34 min.
30. Filip Pulchert 31.1.1991 Gym.Jana Blahoslava, Pferov 5:40 min.

31. Ales Kopecny 8.6.1991 Gym.Jana Blahoslava, Prerov 5:48 min.



32.
33.
34.
35.
36.
37.

Petr
Filip
Tomas
Viastimil
Karel
Jakub

Prikryl
Rohac¢
Vilis
Jandasek
Jandasek
Groman

Starsi zakyné - 1000m
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Svozilova
Kohlova
Nedbalova
Foltynova
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Zehnalkova
Svobodova
Losertova
ZajiCkova
Manurova
Chytilova
Zakovska
Hradilikova

Starsi zaci - 1000m
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Rebenda
Holi¢
Bernard
Schlehr
Frydrych
Dostalik
Charamza
Josinek
Andrlik
Badura
Bolha
Lucan
Kasparek
Navratil
Smid
Roj¢ek
Raska
Pirek
Sima
Rakovan
Talla
Isakidis
Chlapek
Linhart
Ruazicka
Hanak

6.11.1990 Gym.Jana Blahoslava, Pferov
19.11.1991 Gym.Jana Blahoslava, Pferov
10.8.1991 Gym.Jana Blahoslava, Pferov
16.11.1990 Gym.Jana Blahoslava, Prerov
11.3.1992 Gym.Jana Blahoslava, Pferov
4.10.1990 Gym.Jana Blahoslava, Prerov

6.12.1989 SK Prerov
27.8.1989 ZS Za Mlynem, Prerov
11.4.1989 ZS Struhlovsko, Hranice
18.9.1988 ZS U Tenisu, Prerov
16.3.1989 ZS Drevohostice
6.7.1989 ZS Drevohostice
13.8.1989 ZS Drevohostice
12.6.1988 SK Prerov
.1989 Z8 U Tenisu, Pferov
24.1.1990 ZS B.Némcové, Prerov
14.12.1988 ZS Drevohostice
31.10.1989 ZS B.Némcové, Prerov
31.10.1988 ZS U Tenisu, Pierov

14.10.1988 ZS Struhlovsko, Hranice
1.2.1988 Gym.Jana Blahoslava, Pferov
6.9.1988 ZS Zelatovska, Pierov

16.2.1989 ZS Za Mlynem, Pferov
21.5.1988 ZS Struhlovsko, Hranice
17.10.1989 ZS Osecka, Lipnik n.Beé.
1.12.1989 ZS Osecka, Lipnik n.Beé.

13.7.1988 ZS Drevohostice
18.5.1988 Gym.Jana Blahoslava, Prerov
2.7.1989 Z8 Drevohostice
.1989 Z8 U Tenisu, Prerov
27.7.1988 ZS Drevohostice
19.4.1989 ZS Dievohostice
1.1.1988 SZeS Prerov
8.8.1989 ZS Osecka, Lipnik n.Beg.
.1989 Z8 B.Némcové, Prerov
23.4.1988 SZeS Prerov
18.6.1989 ZS U Tenisu, Pierov
.1988 ZS B.N&mcové, Pierov
.1988 Z8 U Tenisu, Pferov
25.7.1989 ZS Drevohostice
14.10.1989 ZS Drevohostice
25.5.1989 Z8 Osecka, Lipnik n.Beé.
.1989 Z8 U Tenisu, Pferov
15.11.1989 ZS Osecka, Lipnik n.Bes.
20.4.1989 ZS Drevohostice
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6:11 min.
6:28 min.
6:45 min.
6:57 min.
7:06 min.

4:35 min.
4:40 min.
5:10 min.
5:16 min.
5:19 min.
5:21 min.
5:23 min.
5:29 min.
5:30 min.
5:36 min.
5:36 min.
5:52 min.
6:16 min.

3:51 min.
3:54 min.
3:55 min.
3:55 min.
4:01 min.
4:10 min.
4:11 min.
4:13 min.
4:13 min.
4:14 min.
4:15 min.
4:17 min.
4:17 min.
4:18 min.
4:23 min.
4:26 min.
4:27 min.
4:28 min.
4:33 min.
4:45 min.
4:53 min.
4:54 min.
4:59 min.
5:08 min.
5:10 min.
5:13 min.



Dorostenky - 2000m

1. Helena
2. lveta
3. Eva
4. Zuzana

Dostalova
Vybiralova
Dvorska
Kornelova

Juniorky - 2000m

1. Lucie
2. Marie
3. Aneta

Olejnikova
Nevrelova
Slamova

Dorostenci - 2000m
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Kadorek
Svozilek
Zemanek
Maijtan
Zatko
Matys
Zaoral
Dvorsky
Herman
Kolar
Zaoral
Papezik
Simedek

Juniofi - 2000m

1. Michal
2. Lukas
3. Marek

Zeny - veteranky - 2000m

1. Hana

Muzi - veterani - 4000m

1. Ceslav
2. Jindfich
3. Vojtéch

Tréka
Minarc¢ik
Bia

TovarySova

Pospisil
TomiSek
Koutny

Reditel zavodu: Pavel Slozil

Hl.rozhodgi: Ing.Vaclav Klvana

Zavody probéhly za pékného podzimniho pocasi, bez protestu. Vyznam zavodu podtrhla
Ucast starosty MU Prerov p.Jindficha Valoucha a starosty OU Radslavice p.Stanislava Jemelika.
Velky byl zajem i médii. Natagela zde Kabelova televize Prerov i Cesky rozhlas Olomouc.

28.8.1986 SZeS Prerov
22.12.1986 SZe$S Prerov
1.6.1987 SZeS Prerov
15.2.1987 SZe$S Prerov

4.11.1985 Gym.Jakuba Skody, Pferov
20.12.1985 Gym.Jakuba Skody, Pferov
27.7.1984 Gym.Jana Blahoslava, Pferov

22.12.1986 ISSE Lipnik n.Beg.
12.5.1987 SK Pierov
14.8.1987 Gym.Jana Blahoslava, Prerov
8.2.1987 ISSE Lipnik n.Beg.
6.2.1987 ISSE Lipnik n.Beg.
26.8.1986 SK Prerov
2.5.1986 SZeS Prerov
9.9.1987 Gym.Jana Blahoslava, Pferov
8.3.1987 Gym.Jana Blahoslava, Prerov
15.7.1987 Gymnazium Lipnik n.Bec.
3.10.1987 SZe$S Prerov
6.3.1986 SZeS Prerov
15.6.1987 SZeS Pierov

29.11.1984 SOUZ Lipnik nad Bec.
20.8.1985 SOUZ Lipnik nad Be¢.
7.4.1985 SOUZ Lipnik nad Bec.

21.12.1961 SK Prerov

29.4.1951 SON Prerov
14.11.1939 HK Horni Mosténice
12.12.1958 Prerov

10:29 min.
10:37 min.
11:00 min.
11:37 min.

10:55 min.
11:36 min.
12:48 min.

7:49 min.
7:52 min.
7:57 min.
7:58 min.
8:01 min.
8:27 min.
8:51 min.
8:56 min.
8:57 min.
9:22 min.
9:42 min.
9:44 min.
9:50 min.

7:46 min.
7:59 min.
8:00 min.

10:53 min.

17:24 min.
19:50 min.
20:19 min.



